附件2
关于张三同学的选调生选拔推荐意见
张三，性别男，福建省福州市闽侯县人，本科生，中共党员，入党时间2022年12月10日，现就读于福州大学至诚学院自动化专业，本次报考福建省南平市选调生。
思想上……

学习上……获得奖学金情况，科研能力强（发表过什么论文、参与什么科研项目……，并通过了国家英语四级和全国计算机等级考试二级，无补考科目/补考几门几次，补考科目为：科目1、科目2……。该同学所在专业人数为90人，该生在本专业的成绩排名是1名，综合测评在本专业的排名是1名。

工作上……担任的最高职务、组织过什么工作、简单举例说明取得的成效、获得的荣誉……

生活上……心理健康情况、为人处世、参加公益活动情况、与同学相处，关系如何……文娱、体育、书法……方面的特长
截止目前，张三在我校学习期间未被通报批评或受过任何处分。

综上，张三同学符合福建省2025年度选调生选拔条件。
经公示,未收到任何异议。同意推荐。
福州大学至诚学院XX党总支
2024年12月8日
备注：

1、格式要求：标题黑体小二，正文仿宋四号；每位学生的推荐意见限制在一页A4纸内。

2、每份推荐意见包括：第一段说明学生的基本信息，第二段说明其思想情况，第三段说明其学习、科研情况，第四段说明其工作情况，第五段说明其其他方面情况，第六段说明其是否受过处分，第七段说明是否符合选调生选拔条件，第八段说明公示情况和推荐意见。

3、红色字体部分根据学生本人情况修改。

4、所填获奖情况不能超出考生在系统上登记的获奖情况

5、选拔推荐材料加盖总支公章。